# FRANCHINO GAFFURIO

(1451-1522)

Missa de Carneval  
Stabat Mater  
Mottetti

---

IL CONVITTO ARMONICO  
BASCHENIS ENSEMBLE  
STEFANO BUSCHINI, direttore

---

Testi /Texts

## 1. KYRIE – CHRISTE – KYRIE

*Soli/Solo: Caterina Bernardini, Alessandra Nardelli, Stefano Baldi, Federico Canese*

Kyrie eleison

Christe eleison

Kyrie eleison

## 2. GLORIA

Gloria in excelsis Deo

Et in terra pax hominibus bonae voluntatis.

Laudamus te. Benedicimus te.

Adoramus te. Glorificamus te.

Gratias agimus tibi

propter magnam gloriam tuam.

Domine Deus, Rex caelstis,

Deus Pater omnipotens.

Domine Fili unigenite Jesu Christe.

Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris.

Qui sedes ad dexteram Patris miserere nobis.

Quoniam tu solus sanctus, tu solus Dominus,

Tu solus Altissimus Jesu Christe.

Cum sancto Spiritu, in gloria Dei Patris. Amen.

## 3. CREDO

Credo in unum Deum

Patrem omnipotentem, factorem coeli et terrae,

visibilium omnium, et invisibilium

et in unum Dominum Iesum Christum

Filium Dei unigenitum.

Et ex Patre natum ante omnia saecula

Deum de Deo, lumen de lumine,

Deum Verum de Deo vero.

Genitum non factum, consubstantiale Patri:

per quem omnia facta sunt.

Qui propter nos homines et propter nostram salutem  
descendit de caelis.

Et incarnatus est de Spiritu Sancto

ex Maria Virgine: et homo factus est.

Crucifixus etiam pro nobis

sub Pontio Pilato, passus et sepultus est.

Et resurrexit tertia die secundum scripturas.

Et ascendit in caelum: sedet ad dexteram Patris.

Et iterum venturus est cum gloria

iudicare vivos et mortuos: cuius regni non erit finis.

Et in spiritum sanctum, Dominum, et vivificantem:

qui locutus est per Prophetas.

Et unam sanctam catholicam

et apostolicam Ecclesiam.

Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum.

Et expecto resurrectionem mortuorum.

Et vitam venturi saeculi. Amen.

## 4. SANCTUS

*Soli/Solo: Lorella Coppa, Silvia Rio, Stefano Baldi, Federico Canese*

Sanctus, Sanctus, Sanctus

Dominus Deus sabaoth

pleni sunt coeli et terra gloria tua

Hosanna in excelsis

Benedictus qui venit in nomine Domini

Hosanna in excelsis.

## 5. AGNUS DEI

*Soli/Solo: Alessandra Nardelli, Mario Mori, Federico Canese*

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona nobis pacem.

## 6. STABAT MATER

*Soli/solo: Donatella Gnani, Alessandra Nardelli, Stefano Baldi, Federico Canese*

Stabat mater dolorosa juxta crucem lacrimosa  
dum pendebat filius.

Dulce lignum, lignum vitae venerari convenite  
salvi ligni pretio.